
Kotimaan HF-kilpailuiden SM-sarja
Lopulliset tulokset 2023 (6.3.2024)

SSB: Yli 100 W ”Ison tehon luokka”
SSB yli 100 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. ”Ison tehon luokka” 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Jari, OH2BU 10 5229 10 2985 8 2889 10 2024 8 6728 5 3059 6 51 46
2 Timo, OH1NX 6 4554 6 2875 6 2886 6 6699 8 3360 5 32 32
3 Timo, OH1TM (OH1F) 8 4893 5 2862 10 3672 3 23 23

4 Ari, OH6RE 4 2810 4 2425 6 3144 3 14 14
5 Harri, OH3MC (OH3AR) 10 2990 1 10 10
 Matti, OH7SV 10 7800 1 10 10
7 Pekka, OH8NW 5 2820 3 2323 2 8 8
 Olli, OH6CT 8 2950 1 8 8
9 Pasi, OH2PW/OH2MZB 5 5486 1 5 5
10 Reijo, OH3XA 4 2024 1 4 4
 Pasi, OH1MM 4 540 1 4 4

12 Aku, OH8WR 3 2700 1 3 3
 Keke, OH2OT (OG5O) 3 1980 1 3 3

14 Kalevi, OH8NV 2 2140 1 2 2
 Toni, OH1TD 2 1155 1 2 2

16 Jani, OH1ZAA (OH5ZA, OH3MHA) 1 1050 1 1 1

Koonnut 
OH2BU



SSB: max 100 W, yleisluokka
Yleisluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. SSB max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Tumppi, OH8KXK OH8K 10 5060 8 2830 8 2916 10 2538 10 7260 4 2816 6 50 46
2 Jari, OH8LQ (OH8L) 10 2995 10 3161 8 2352 5 5940 10 3112 5 43 43
3 Era, OH2CV 6 4368 5 2615 6 2002 4 5768 8 3000 5 29 29

4 Pauli, OH7BX (OH2T) 6 2625 2 2116 4 1764 8 6264 6 3000 5 26 26
5 Jarkko, OH6UX 5 4284 4 2605 6 2548 3 5122 3 2760 5 21 21
6 Arto, OH2KW 4 4242 3 2490 5 1848 6 5845 2352 5 18 18
7 Seppo, OH3LS 2235 4 2225 3 1672 3360 1620 5 7 7
8 Jarkko, OH6JUM (OG6F, OG100AK) 1 1704 3 2200 1 1554 1 2508 4 6 6
9 Op?, OI3V 5 2275 1 5 5
10 Juha, OH1LEG (OH1Z) 8 4914 1065 2 1560 5 2875 4 15 4
 Rauno OH5NBJ 3 2400 1185 1 1975 3 4 4

12 Harri, OH3MC 1608 1 2370 408 2 5022 2079 5 3 3
13 Marita, OH5KIZ 2 2475 1368 2 2 2
 Pekka, OH2TA 2 2691 1 2 2
 Kari, OH6FSG 2 2250 1 2 2

16 Markus, OH3RM 1716 1460 1 4700 1088 4 1 1

SSB: perusluokka
Perusluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. SSB 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Joni, OH8EFI 10 1210 6 1695 6 602 10 3024 8 1660 5 40 40
2 6 790 5 1600 8 944 8 3168 6 1296 5 33 33
3 Juuso, OH2BRG 8 1170 4 1380 10 1440 10 1554 4 32 32

4 Marko, OH8RA 10 2055 1 10 10
5 Marko, OH8RX 8 1810 1 8 8
6 Anssi, OH9FKJ 5 1314 1 5 5
 Markku, OG7DDR 5 230 1 5 5
8 Patrik, OH1BKY 4 370 1 4 4

Jörgen, OH1CJO/OH1W



SSB: QRP max 5 W
SSB QRP max 5 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Hannu, OH6HLH 10 1920 10 1565 10 1386 10 1152 10 3024 10 1911 6 60 50
2 Jarmo, OH9EGH 6 840 7 1315 6 552 8 520 8 1428 5 35 35
3 Yrjö, OH8TG 7 1315 8 616 6 352 3 21 21

4 Pauli, OH5BQ 8 1620 1 8 8
 Joulupukki, OH9SCL 8 870 1 8 8
6 Esa, OH1CU 5 640 1 5 5
 Aku, OH8WR 5 120 1 5 5
 Markku, OH8UV 5 32 1 5 5
9 Juha, OH5SH 4 150 1 4 4

SSB: YL-luokka
SSB YL-luokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Hanna, OH7TO 10 2500 10 2024 10 1806 10 3775 10 2576 5 50 50
2 Marja, OH1MH 10 1830 8 540 8 363 3 26 26



CW: yli 100 W ”Ison tehon luokka”
CW yli 100 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. ”Ison tehon luokka” 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Jari, OH2BU 10 2800 10 2095 5 1656 10 1540 8 4048 8 1920 6 51 46
2 Timo, OH1TM OH1F 8 2489 10 1729 10 1940 3 28 28
3 Pertti, OH2PM 4 1888 8 1985 2 1445 8 4048 4 22 22

4 Timo, OH1N(O)A 7 1710 8 4048 5 1786 3 20 20
5 Raimo, OH2BCI (OG9W) 6 2185 5 1870 4 1653 3 15 15
6 Pekka, OH8NW 6 1890 7 1710 2 13 13
7 Ari, OH6RE 3 1456 6 1862 2 9 9
8 Pekka, OH2TA (OG1N) 5 2034 1 5 5
 Pasi, OH1MM 5 1122 1 5 5

10 Reijo, OH3XA 4 870 1 4 4
11 Seppo, OH3LS 3 1632 1 3 3
 Keke, OH2OT (OG55W) 3 460 1 3 3

13 Jani, OH1ZAA (OH5ZA) 2 360 1 2 2
14 Harri, OH3MC (OH3AR) 1 638 1 1 1
 Reijo, OH7GGX 1 96 1 1 1



CW: max 100 w, yleisluokka
Yleisluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. CW max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Jari, OH8LQ (OH8L) 6 1785 10 2095 10 1691 10 1640 4 3612 10 1881 6 50 46
2 Arto, OH2KW 5 1408 6 1885 4 1350 6 3633 8 1530 5 29 29
3 Era, OH2CV 8 1980 8 1920 6 1368 3 3570 1104 5 25 25

4 Pauli, OH7BX (OH2T) 1 1725 8 1653 1 1104 8 3696 6 1513 5 24 24
Timo, OH1NX (OH3Z) 10 2106 4 1800 2 1275 5 3630 3 1312 5 24 24

6 3 750 2 1730 2 1275 1040 5 1496 5 11 11
7 Erkki, OH7QR 3 1780 5 1368 1008 2 3507 4 10 10
 Olli, OH6BA 6 1368 1088 4 1440 3 10 10
 Juha, OH6XX (OH5Z) 10 3938 1 10 10

10 Pekka, OH2TA 6 1368 1 1296 2 7 7
11 Heikki, OH5XO 5 1810 1260 2 1197 2774 4 7 7
12 Markus, OH3RM/OH3FX 1088 6 1368 1818 1027 4 6 6
13 Seppo, OH3LS 1535 3 1296 3 1216 2926 1264 5 6 6
14 Harri, OH3MC 3 750 945 2900 2 1309 4 5 5
15 Pave, OH5UQ 1600 4 1314 798 2180 4 4 4
 Timo, OH7MFO 4 756 1445 1072 370 2412 5 4 4

17 Ari, OH2BSI 1135 1 3180 915 3 1 1
 Matti, OH3PE 1 480 1 1 1

CW: perusluokka
Perusluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. CW max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Joel, OH2CBD OH3N 8 165 6 575 8 120 10 532 10 2394 10 588 6 52 46
2 Esa, OH9CGD 10 684 8 1030 10 248 8 290 8 1422 5 44 44
3 Jorma, OH8UL 10 1095 1 10 10

Jarkko, OH6JUM OG6F, OG100AK



CW: QRP max 5 W
CW QRP max 5 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Markku, OH8UV 10 1890 10 1800 10 1122 10 840 10 3040 10 1309 6 60 50
2 8 342 6 1440 8 742 8 429 8 3024 5 38 38
3 Jorma, OH8TX 6 1581 6 714 2 12 12

4 Markku, OH4RW 8 1635 1 8 8
 Kim, OH6KZP/p 8 1184 1 8 8

CW: YL-luokka
CW YL-luokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 0 0 0

Ari, OH5KUY OH5FI



DIGI: yli 100 W ”Ison tehon luokka”
DIGI yli 100 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Pertti, OH2PM 10 132 10 168 2 20 20
2 Pekka, OH8NW 10 820 8 65 2 18 18
3 10 228 1 10 10

3 Vikke, OH7MJU 10 396 1 10 10
5 Mikko, OH3FM 8 530 1 8 8
6 Reijo, OH7GGX 8 341 1 8 8

DIGI: max 100 W, yleisluokka
Yleisluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. DIGI max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Arto, OH2KW 8 60 10 850 5 308 10 280 8 408 5 41 41
2 Pave, OH5UQ 4 470 6 80 3 126 6 174 5 330 5 24 24
3 Olli, OH6BA 10 234 10 364 3 40 3 23 23

Heikki, OH5XO 5 490 6 80 6 297 6 385 4 23 23
5 Markus, OH3RM 8 351 10 432 2 18 18
6 Jarkko, OH6JUM (OG6F) 10 80 4 260 2 14 14
7 Marko, OH8RA 8 730 1 8 8

Simo, OH5CX 8 216 1 8 8
Op?,OI3V 8 119 1 8 8

10 Marko, OH8CEL/OH8RX 6 620 1 6 6
11 Juha, OH4HAX 4 260 1 4 4

Pasi, OH2PW/OH2MZB



DIGI: perusluokka
Perusluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. DIGI max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Ari, OH5FI 10 56 10 540 10 168 10 176 10 216 5 50 50

DIGI: YL-luokka
DIGI YL-luokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 0 0 0

DIGI: QRP max 5 W
DIGI QRP max 5 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Hannu, OH6HLH 10 112 10 630 10 168 10 360 10 222 10 352 6 60 50
2 Markku, OH8UV 8 40 8 48 8 84 8 192 4 32 32



Kotimaan HF-kilpailuiden SM-sarja
Epäviralliset ranking-tulokset

Luokan voittaja saa 1000 pistettä,

muut pisteitä suhteessa voittajan tulokseen

Ranking: SSB: Yli 100 W ”Ison tehon luokka”
SSB yli 100 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. ”Ison tehon luokka” 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Jari, OH2BU 1000 5229 1000 2985 966 2889 1000 2024 863 6728 833 3059 6 5662 4829
2 Timo, OH1NX 871 4554 963 2875 965 2886 859 6699 915 3360 5 4573 4573
3 936 4893 957 2862 1000 3672 3 2893 2893
4 Ari, OH6RE 941 2810 811 2425 856 3144 3 2609 2609
5 Pekka, OH8NW 945 2820 777 2323 2 1722 1722
6 Harri, OH3MC (OH3AR) 1000 2990 1 1000 1000
 Matti, OH7SV 1000 7800 1 1000 1000
8 Olli, OH6CT 988 2950 1 988 988
9 Aku, OH8WR 905 2700 1 905 905
10 Kalevi, OH8NV 717 2140 1 717 717
11 Pasi, OH2PW/OH2MZB 703 5486 1 703 703
12 Reijo, OH3XA 551 2024 1 551 551
13 Keke, OH2OT (OG5O) 539 1980 1 539 539
14 Toni, OH1TD 315 1155 1 315 315
15 286 1050 1 286 286
16 Reijo, OH7GGX 209 768 1 209 209
17 Vikke, OH7MJU 142 520 1 142 142
18 Pasi, OH1MM 69 540 1 69 69

18 3 7 6 1 5 10

Timo, OH1TM OH1F

Jani, OH1ZAA (OH5ZA, OH3MHA)



Ranking: SSB: max 100 W, yleisluokka
Yleisluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. SSB max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 1000 5229 997 2985 914 2889 861 2024 1000 6728 983 3059 6 5754 4894
2 Jari, OH8LQ (OH8L) 1000 2995 1000 3161 1000 2352 883 5940 1000 3112 5 4883 4883
3 Era, OH2CV 835 4368 873 2615 851 2002 857 5768 964 3000 5 4381 4381
4 Pauli, OH7BX (OH2T) 876 2625 669 2116 750 1764 931 6264 964 3000 5 4191 4191
5 Jarkko, OH6UX 819 4284 870 2605 806 2548 761 5122 887 2760 5 4143 4143
6 Arto, OH2KW 811 4242 831 2490 786 1848 869 5845 756 2352 5 4053 4053
7 Seppo, OH3LS 746 2235 704 2225 711 1672 499 3360 521 1620 5 3181 3181
8 Juha, OH1LEG (OH1Z) 940 4914 356 1065 663 1560 924 2875 4 2882 2882
9 Jarkko, OH6JUM (OG6F, OG100AK) 326 1704 696 2200 661 1554 806 2508 4 2488 2488
10 Harri, OH3MC 1608 791 2370 173 408 746 5022 668 2079 5 2379 2379
11 Markus, OH3RM 543 1716 621 1460 699 4700 350 1088 4 2212 2212
12 Rainer, OH6LUW 209 1092 252 755 301 952 413 972 400 2688 5 1575 1575
13 Rauno OH5NBJ 459 2400 396 1185 625 1975 3 1479 1479
14 Marita, OH5KIZ 826 2475 582 1368 2 1408 1408
15 Timo, OH7MFO 170 888 676 2025 458 1449 3 1304 1304
16 Jari, OH7JL 571 1710 587 1826 2 1158 1158
17 Ari, OH3MZ 581 3912 508 1580 2 1089 1089
18 Karkka, OH2PQ/4 468 1480 527 1240 2 995 995
19 Tom, OH2FRM 643 1925 268 1800 2 910 910
20 Pekka, OH2TA 865 2691 1 865 865
21 Pave, OH5UQ 337 1010 114 360 187 440 180 1209 4 818 818
22 Petteri, OH6V 721 2244 1 721 721
23 Op?, OI3V 720 2275 1 720 720
24 Juha, OH6MTG 598 1860 1 598 598
25 OKI, OH4MCV 578 1360 1 578 578
26 Seppo, OH7QV 573 1715 1 573 573
27 Olli, OH6BA 543 1625 1 543 543
28 Juha, OH4HAX 508 1580 1 508 508
29 Kauto, OH2LFM 452 1406 1 452 452
30 Kari, OH6FSG 430 2250 1 430 430
31 Toni, OH8TS 402 1205 1 402 402
32 Kai, OH7EML 195 585 126 850 2 322 322
33 Toni, OH1TD 217 650 1 217 217
34 Jani, OH1ZAA (OH3MHA) 193 1010 1 193 193
35 Olavi, OH2AWU 40 120 1 40 40
36 Juha, OH6GAZ 17 55 1 17 17

36 12 22 14 15 14 18

Tumppi, OH8KXK OH8K



Ranking: CW: QRP max 5 W
Perusluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. SSB 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Joni, OH8EFI 1000 1210 825 1695 387 602 955 3024 1000 1660 5 4167
2 653 790 779 1600 607 944 1000 3168 781 1296 5 3820
3 Juuso, OH2BRG 967 1170 672 1380 1000 1440 1000 1554 4 3638
4 Marko, OH8RA 1000 2055 1 1000
5 Marko, OH8RX 881 1810 1 881 881
6 Anssi, OH9FKJ 792 1314 1 792 792
7 Patrik, OH1BKY 223 370 1 223 223
8 Markku, OG7DDR 190 230 1 190 190
9 Jouni, OH3CUF 5 8 1 5 5

9 4 5 1 3 2 5

Ranking: SSB: QRP max 5 W
SSB QRP max 5 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Hannu, OH6HLH 6 5000
2 Jarmo, OH9EGH 438 840 840 398 552 451 520 472 5 2600
3 Yrjö, OH8TG 840 444 616 306 352 3 1590
4 Pauli, OH5BQ 844 1 844 844
5 OH9SCL 455 870 1 455 455
6 Esa, OH1CU 409 640 1 409 409
7 Juha, OH5SH 96 150 1 96 96
8 Aku, OH8WR 63 120 1 63 63
9 Markku, OH8UV 23 32 1 23 23

9 4 5 4 3 2 2

Ranking: SSB: YL-luokka
SSB YL-luokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Hanna, OH7TO 0 1000 2500 1000 2024 1000 1806 1000 3775 1000 2576 6 5000 5000
2 Marja, OH1MH 1000 1830 216 540 179 363 3 1395 1395

2 1 2 2 1 1 1

4 167
Jörgen, OH1CJO/OH1W 3 820

3 638
1 000

1 000 1 920 1 000 1 565 1 000 1 386 1 000 1 152 1 000 3 024 1 000 1 911 6 000
1 315 1 428 2 600
1 315 1 590

1 620



Ranking: CW: yli 100 W ”Ison tehon luokka”
CW yli 100 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. ”Ison tehon luokka” 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Jari, OH2BU 1000 2800 1000 2095 958 1656 1000 1540 1000 4048 990 1920 6 5947 4990
2 Pertti, OH2PM 674 1888 947 1985 836 1445 1000 4048 4 3458 3458
3 Timo, OH1N(O)A 989 1710 1000 4048 921 1786 3 2910 2910
4 Timo, OH1TM OH1F 889 2489 1000 1729 1000 1940 3 2889 2889
5 Raimo, OH2BCI (OG9W) 780 2185 893 1870 956 1653 3 2629 2629
6 Pekka, OH8NW 902 1890 989 1710 2 1891 1891
7 Ari, OH6RE 842 1456 960 1862 2 1802 1802
8 Pekka, OH2TA (OG1N) 726 2034 1 726 726
9 Seppo, OH3LS 583 1632 1 583 583
10 Reijo, OH3XA 448 870 1 448 448
11 Harri, OH3MC (OH3AR) 369 638 1 369 369
12 Pasi, OH1MM 277 1122 1 277 277
13 Keke, OH2OT (OG55W) 237 460 1 237 237
14 Jani, OH1ZAA (OH5ZA) 186 360 1 186 186
15 Reijo, OH7GGX 49 96 1 49 49
16 Matti, OH3PE 13 26 1 13 13

16 6 4 8 1 4 9



Ranking: CW: max 100 w, yleisluokka
Yleisluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. CW max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Jari, OH8LQ (OH8L) 848 1785 1000 2095 1000 1691 1000 1640 917 3612 1000 1881 6 5765 4917
2 Timo, OH1NX (OH3Z) 1000 2106 859 1800 754 1275 922 3630 698 1312 5 4232 4232
3 Pauli, OH7BX (OH2T) 823 1725 978 1653 673 1104 939 3696 804 1513 5 4217 4217
4 Era, OH2CV 940 1980 916 1920 834 1368 907 3570 587 1104 5 4184 4184
5 Arto, OH2KW 669 1408 900 1885 823 1350 923 3633 813 1530 5 4127 4127
6 356 750 826 1730 754 1275 634 1040 795 1496 5 3365 3365
7 Erkki, OH7QR 850 1780 809 1368 615 1008 891 3507 4 3164 3164
8 Heikki, OH5XO 864 1810 745 1260 730 1197 704 2774 4 3043 3043
9 Seppo, OH3LS 733 1535 766 1296 741 1216 743 2926 1264 5 2984 2984
10 Pave, OH5UQ 764 1600 777 1314 487 798 554 2180 4 2581 2581
11 Timo, OH7MFO 359 756 690 1445 634 1072 226 370 612 2412 5 2521 2521
12 Harri, OH3MC 356 750 576 945 736 2900 696 1309 4 2365 2365
13 Olli, OH6BA 809 1368 663 1088 766 1440 3 2238 2238
14 Markus, OH3RM/OH3FX 643 1088 834 1368 462 1818 1027 4 1939 1939
15 Ari, OH2BSI 542 1135 808 3180 486 915 3 1836 1836
16 Pekka, OH2TA 834 1368 689 1296 2 1523 1523
19 Jari, OH7JL 704 1475 416 782 2 1120 1120
18 Juha, OH6XX (OH5Z) 1000 3938 1 1000 1000
19 Ari, OH3MZ 622 2451 251 473 2 874 874
20 Aku, OH8WR 726 1520 1 726 726
21 Olli, OH6BA 702 1470 1 702 702
22 Juha, OH4HAX 596 1122 1 596 596
23 Pentti, OH2VZ 522 882 1 522 522
24 Karkka, OH2PQ/4 494 810 1 494 494
25 Jouko, OH5MQ 425 890 1 425 425
26 Op?, OH7AA 306 518 1 306 306
27 Keke, OH2OT (OG55W) 271 1067 1 271 271
28 Op?, OI3V 255 432 1 255 255
29 Matti, OH3PE 228 480 1 228 228
30 Jani, OH1ZAA(OH9COG) 217 456 1 217 217
31 Tiiti, OH3HNY (OH3NE) 56 105 1 56 56

31 9 16 14 15 16 16

Jarkko, OH6JUM OG6F, OG100AK



Ranking: CW: perusluokka
Perusluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. CW max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Joel, OH2CBD OH3N 241 165 525 575 484 120 532 588 6 4009

2 Esa, OH9CGD 684 941 248 545 290 594 5 4080

3 Jorma, OH8UL 1 1000

3 2 3 2 2 2 1

Ranking: CW: QRP max 5 W
CW QRP max 5 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Markku, OH8UV 840 6 5000
2 181 342 800 661 742 511 429 995 5 3148
3 Jorma, OH8TX 520 545 714 2 1066
4 Markku, OH4RW 908 1 908 908
5 Kim, OH6KZP/p 905 1 905 905

5 2 3 2 2 3 3

Ranking: CW: YL-luokka
CW YL-luokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 0 0 0

1 000 1 000 2 394 1 000 4 250
1 000 1 030 1 000 1 422 4 080

1 000 1 095 1 000

1 000 1 890 1 000 1 800 1 000 1 122 1 000 1 000 3 040 1 000 1 309 6 000
Ari, OH5KUY OH5FI 1 440 3 024 3 148

1 581 1 066
1 635

1 184



Ranking: DIGI: yli 100 W ”Ison tehon luokka”
DIGI yli 100 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Pertti, OH2PM 132 168 2 2000
2 Pekka, OH8NW 820 387 65 2 1387
3 228 1 1000
3 Vikke, OH7MJU 396 1 1000
5 Mikko, OH3FM 646 530 1 646 646
6 Reijo, OH7GGX 861 341 1 861 861

6 1 2 2 0 1 2

Ranking: DIGI: max 100 W, yleisluokka
Yleisluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. DIGI max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Arto, OH2KW 750 60 850 846 308 280 944 408 5 4541
2 Pave, OH5UQ 553 470 342 80 346 126 621 174 764 330 5 2626
3 Olli, OH6BA 234 364 93 40 3 2093

Heikki, OH5XO 576 490 342 80 816 297 891 385 4 2625
5 Markus, OH3RM 964 351 432 2 1964
6 Jarkko, OH6JUM (OG6F) 80 714 260 2 1714
7 Marko, OH8RA 859 730 1 859 859

Simo, OH5CX 771 216 1 771 771
Op?,OI3V 509 119 1 509 509

10 Marko, OH8CEL/OH8RX 729 620 1 729 729
11 Juha, OH4HAX 602 260 1 602 602

11 2 5 4 6 3 6

Ranking: DIGI: perusluokka
Perusluokka TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. DIGI max 100 W 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Ari, OH5FI 1000 56 1000 540 1000 168 1000 176 1000 216 5 5000 5000

1 1 1 1 1 1 0

1 000 1 000 2 000
1 000 1 387

Pasi, OH2PW/OH2MZB 1 000 1 000
1 000 1 000

1 000 1 000 4 541
2 626

1 000 1 000 2 093
2 625

1 000 1 964
1 000 1 714



Ranking: DIGI: QRP max 5 W
DIGI QRP max 5 W TALVIKISA KALAKUKKO K.S.SAINIO KESÄKISA SYYSOTTELU JOULUKILPAILU KILPAI- BRUTTO- LOPPU-

Sij. 22.1.2023 10.4.2023 21.5.2023 6.8.2023 4.11.2023 26.12.2023 LUITA PISTEET TILANNE

1 Hannu, OH6HLH 112 630 168 360 222 352 6 5000
2 Markku, OH8UV 357 40 286 48 233 84 545 192 4 1422

2 2 1 2 2 1 2 2

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 6 000
1 422
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